
 

 

Государственное автономное учреждение 

дополнительного образования Республики Саха (Якутия) 

«Малая академия наук Республики Саха (Якутия)» 

(ГАУ ДО РС (Я) «МАН РС (Я)») 

 

П Р И К А З 

«_14__»_октября____2022 г.          №  №01-02/415                     
 

О проведении образовательной программы  

с применением дистанционных технологий 

«Специальная психологическая подготовка» 

 

Во исполнение дорожной карты (плана мероприятий) Регионального центра 

выявления и поддержки одаренных детей Республики Саха (Якутия) и плана 

основной деятельности, приказываю: 

1. Организовать проведение образовательной программы с 

применением дистанционных технологий «Специальная психологическая 

подготовка» по виду спорта мас-рестлинг с 23 по 24 ноября 2022 года. 

2.         Назначить Находкина В.В. педагогом образовательной 

программы с применением дистанционных технологий «Специальная 

психологическая подготовка». 

3. Утвердить список спортсменов и тренеров для участия в 

образовательной программе согласно Приложению к настоящему приказу. 

4.        Контроль исполнения данного приказа возложить на проректора 

по НМР Яковлеву А.В. 

 

Ректор                              Павлов В.К. 

 



Приложение к приказу 

МАН РС (Я) №01-02/415  от 

_14.10.2022 года 

 

СПИСОК 

 спортсменов и тренеров для участия  

в образовательной программе с применением 

дистанционных технологий 

 

№ ФИ Дата рождения 
Общеобразовательная 

организация, класс 
Улус (район)  

1.  Слепцов Айтал 
04.10.2007 

СОШ с. Тумул, 9 класс 
Мегино-

Кангаласский  

2.  Гуляев Айаал 
16.03.2007 Усун-Кюельская СОШ, 9 

класс 
Усть-Алданский  

3.  Макаров Олег 
08.10.2007 Чурапчинская Гимназия 

им.С.К. Макарова, 9 класс 
Чурапчинский  

4.  Иванов Николай 
06.09.2002 Кутанинская СОШ им. 

А.А.Иванова-Кюндэ, 8 класс 
Сунтарский  

5.  Винокуров Айтал 
02.04.2007 Ытык-Куолская СОШ №1, 9 

класс 
Таттинский  

6.  
Домотова 

Сардаана 

09.03.2007 Усун-Кюельская СОШ, 9 

класс 
Усть-Алданский  

7.  Чалбанова Жанна 18.05.2007 Тюбяйская СОШ, 9 класс Сунтарский  

8.  
Куличкина 

Дайаана 

23.04.2008 
с.Тумул СОШ, 8 класс  

Мегино-

Кангаласский  

9.  
Кузьмина 

Андрияна 

16.04.2008 Уулах-Аанская СОШ, 9 

класс 
Хангаласский  

10.  Никонов Михаил 01.09.2006 Уолбинский СОШ, 10 класс Таттинский  

11.  Андреев Николай 
18.06.2005 Егольжинский СОШ, 11 

класс 
Нюрбинский  

12.  Федоров Денис 31.01.2005 Намская СОШ №1, 11 класс Намский  

13.  
Константинова 

Айаана 

08.09.2005 
Тенулуская СОШ, 11 класс 

Мегино-

Кангаласский  

14.  Адамова Инесса 
22.04.2005 Майская СОШ им. 

Е.Л.Чистякова, 11 класс 
Амгинский  

15.  
Саввин Дмитрий 

Александрович 
Старший тренер ГБУ РС(Я) «РЦНВС им. В.Манчаары» 

 

 


